
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             公共下水道管路実施設計業務委託 

 2. 種 別             業務委託    

 3. 概 要               φ200 Ｌ＝145ｍ 

 4. 入 札 公 告 日 平成２７年４月３０日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２７年５月１３日 

 6. 予 定 価 格          3,564,000円 

 7. 入札書比較金額          3,300,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    2,623,536円 

9. 最低制限価格×100/108       2,429,200円 

10. 契 約 業 者 名          札幌市中央区宮の森２条１丁目１番１８号 

                     株式会社 東洋コンサルタント 北海道支社 

                      支社長 宮本 仁一 

11. 契 約 金 額          3,402,000円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  252,000円） 

12.  工 期          着 工  平成２７年５月１４日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２７年８月３１日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

（株）東洋コンサルタント 北海道支社 3,150,000   落札決定  

（株）ＮＪＳ 札幌事務所 3,300,000     

オリジナル設計（株）札幌事務所 3,280,000     

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


